REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

CONGRESO DE LA REPUBLICA

AS-SM-31-2024-CR-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE E INSTALACION DE COBERTURA Y OTROS DEL EDIFICIO ROBERTO RAMIREZ DEL VILLAR

NUmero Item

Descripcion ltem

1
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE E

Fecha:

10/01/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 1:56 PM

JOHANNA ZAGASTIZABAL TORRES

Listado del Resultado del Desempate

20602177999
20523442717
20603410212
20559563243
20601441510
20529694092
20609800837
20611910585
20609833344
20610369961
20495193030
20542075229
20610931945
20541352385
20544498364
10401191475
20611344504
20602967124
20606532327
20604700591
10469282037
20600575253
20603155611

Usuario : 45422990

CONSORCIO RIVERA

JP & AF CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES PALVA E.I.R.L.
FACTORIA IVAN C & RE.ILR.L.

GRUPO INARADCON S.A.C.

INVERSIONES RAMIRSA S.R.L.

TOP EMPRESARIAL E.L.R.L.

HPS D' COMPANY S.A.C.

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

GRUPO C & G PERUANA S.A.C.

ILLARI INGENIEROS CONSULTORES & CONSTRUCTORES S.R.L.
CONTRATISTAS RICRA S.A.C.

CONSORCIO RY R ACABADO DE CONSTRUCCION Y REMODELACION SOCIEDAD
LOPANO INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
KIJANA S.A.C.

CARRILLO SEGURA ESTALINS

GRUPO MOBAK S.A.C.

CONSTRUCTORA NOAS J & JS.R.L.

DEVANO S.A.C.

GRUPO HERRERA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

ERBOSO PINEDA MELBY INES MILAGROS

CONSORCIO ARAJ

HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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10/01/2025
1:56 PM



